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SFO–tilbudet på Solås skole 
 
Gratis (12 timer) SFO for første, andre og tredje klasse. 

Det er gratis kjernetid i SFO for elever på 1., 2. og 3.trinn. Gratistilbudet er på inntil 12 
timer. 

 

Gjesdal kommune har følgende SFO-tilbud:  

SFO tilbud for 1. og 2. og 3. klassetrinn 

Tilbud Pris 
Gratis inntil 12 timer Kr. 0 
13 - 15 timer Kr. 670,- 
Over 15 timer Kr. 1.990,- 
 

SFO tilbud for  4. klassetrinn 

Tilbud Timer Pris 
A - tilbud Inntil 6 timer Kr. 1.760,- 
B – tilbud 7 - 15 timer Kr. 3.260,- 
C – tilbud Over 15 timer Kr. 3.630,- 
 

Det er fortsatt mulig å søke redusert foreldrebetaling for plass i SFO for familier med 
lav inntekt. 

Det gis søskenmoderasjon for eldre søsken når yngste barn har betalingstilbud. 

 

Påmeldingsfrist til SFO 01.04.2026 

Det logges på med bank-id via Visma Flyt skole https://skole.visma.com/gjesdal 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://skole.visma.com/gjesdal


Åpningstider: Kl.07.00-16.30 
  

●​ SFO starter opp mandag 3.august. Husk å registrere inn oppstartsdato for 
august i søknadsskjema i Visma.  
 

●​ Egen påmelding for dagene i august kommer 
senere. 
 

●​ Torsdag 13.august og fredag 14.august er det planleggingsdag, og 
SFO er stengt disse dagene. 
 

●​ Skolen starter onsdag 19.august. SFO er åpen fra morgenen av også  
denne dagen. 

 
Solås skole - med rett til å lykkes! 
 
Vi er stolte av visjonen vår, og den sier noe om hva vi som skole står for.  
 
For å kunne lykkes er alle avhengig av hverandre. Å lykkes innebærer både en 
rettighet og en plikt, alle må gjøre en innsats for seg selv og for andre. 
 
For at elevene på skolen skal kunne lykkes må de: 
Bli sett, bekreftet og oppleve mestring, sosialt og faglig, hver dag. De skal 
oppleve å få ros hver dag. Elevene skal trives i fellesskapet på skolen. En 
forutsetning for dette er at de er trygge, har venner og føler at de er godt likt. Vi 
jobber med å bygge gode relasjoner på skolen og på SFO. 
 
Vi er opptatt av å ha et godt og konstruktivt samarbeid med hjemmet. 
 
Vår visjon utdypes i våre verdier: 
 
Sammen er vi gode 
Bli sett 
God helse - fokus på psykisk og fysisk helse. 
Her finnes bare løsninger 
Vi tør 
 
Dere kan lese mer om vår visjon og våre verdier på hjemmesiden. 
 
 
Retningslinjer for SFO 
 
Skolefritidsordning (SFO) er et frivillig, kommunalt tilbud for elever på første til 
fjerde årstrinn i barneskolen i Norge. Barn med spesielle behov har plass frem til 
7. klasse. Hver kommune har sin egen skolefritidsordning.  
Vedtektene finner du som link på skolens hjemmeside;  
 NY LENKE under SFO. 
 
 



Ferie og fridager: 
 

●​ Det blir sendt ut egen påmelding digitalt for skolens fridager. Dersom det 
er mindre enn 8 elever påmeldt på skolens ferie- og fridager, holdes SFO 
stengt. 
 

●​ Vi sender ut månedsbrev i slutten av hver måned. Der skriver vi litt om 
hva som har skjedd, og hvilke aktiviteter vi har hatt.  

 
 

●​ Følg oss gjerne på vår Instagram-konto: solaas_sfo 
 
 
 
 
Praktisk informasjon: 

 
●​ Vi er ute hver dag. Det er viktig med gode klær og skiftetøy. Dere har selv 

ansvar for å passe på at det er nok klær til skift til enhver tid. 
     Husk å merke alt med navn  
 
●​ Barn som ønsker å spise frokost (egen nistepakke) på SFO, må komme 

innen kl. 08.00. 
 

●​ Vi har alltid et måltid på ettermiddagen, og en egen nistepakke (cirka 
14.00). 

 
●​ Vi anbefaler at dere har en matboks til skolen og en matboks til SFO. Det 

er ikke muligheter for å oppbevare mat på SFO, men vi har knekkebrød 
dersom noen har spist opp all maten eller har glemt mat. 

 
 

●​ Hvis vi har spesielle aktiviteter/ turer utover fast ukerytme, sender vi ut 
informasjon på forhånd. 

 
●​ Gi beskjed dersom noen har noen allergier vi må ta hensyn til. 

 
●​ Har dere noe dere vil ta opp er det bare å ta kontakt med SFO-leder,  
●​ Ellen Meyer Narten , på telefon eller mail: 

-​ 51 61 46 10 eller 977 32 171 
-​ ellen-na@gjesdalskolen.com 

 
 

 
 
Vi ser fram til et godt samarbeid.  
Velkommen til SFO i august! 
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